1

一般社団法人大阪府トライアスロン協会 2017 年度定時社員総会議事録

１．日時 2017 年（平成 29 年）4 月 8 日（土）17 時 00 分～17 時 55 分

２．場所 大阪ビジネスパーク クリスタルタワー20 階 C 会議室

３． 出席状況

正会員総数               2 名

総正会員の議決権の数          2 個

出席者員数（委任状による者を含む。）   2 名

   この議決権の総数            2 個

    出席正会員 内田宗一（議長兼議事録作成者）

          東野桂司（議事録署名人）

    同席理事  田中義明（会長／代表理事）（議事録署名人）

          梅垣 明

          木下貴之

４． 議事事項

第 1 号議案 2016 年度事業報告案について

第 2 号議案 2016 年度収支決算案について

第 3 号議案 2017 年度事業計画案について

第 4 号議案 2017 年度収支予算案について

第 5 号議案 役員の選任について

５． 議事の経過及び議決

（１） 開会：理事 木下貴之

 司会者の木下理事が開会を宣言した。

（２） 成立確認：理事 木下貴之

 出席正会員 2 名であり、一般社団法人大阪府トライアスロン協会定款第 19 条

の規定に基づき、定足数を満たしているため、本総会は成立している旨を確認し

た。

（３） 会長挨拶：会長（代表理事） 田中義明

 田中会長が、一般社団法人として新組織体制のもと邁進する旨の挨拶を行っ

た。

（４） 議長及び議事録署名人の選出

 定款第 17 条の規定に基づき、内田宗一が議長選出され、議長席に就いた。

 議長は、議事録署名人に田中義明、東野桂司を指名し、選任された。

（５） 議案提案及び議決

【第 1 号議案 2016 年度事業報告案について】

2

提案：議長により、当期（自 2016 年 9 月 23 日至同年 3 月 31 日）における事

業報告案について提案説明が行われた。

議決：満場意義なく承認可決された。

【第 2 号議案 2016 年度収支決算案について】

 提案：議長により、2016 年度収支決算案について提案説明が行われた。

 議決：満場意義なく承認可決された。

【第 3 号議案 2017 年度事業計画案について】

提案：議長により、2017 年度事業計画案について提案説明が行われた。

 議決：満場意義なく承認可決された。

【第 4 号議案 2017 年度収支予算案について】

 提案：議長により、2017 年度収支予算案について提案説明が行われた。

 議決：満場意義なく承認可決された。

【第 5 号議案 役員の選任について】

提案：議長により、設立時理事の任期が本定時総会の終結と同時に任期満了と

なりその改選に伴う役員の選任ついて提案説明が行われた。

     議決：満場意義なく承認可決された。

（６） 閉会挨拶：会長（代表理事）田中義明

 田中会長が、議論への謝意の表明と今後の活動への協力を求める旨の挨拶を行

った。

（７） 閉会

議長が閉会及び自らの解任を宣言した。

 以上の決議を明確にするため、この議事録を作成し、議長及び議事録署名人は次のとお

り署名捺印する。

  2017 年 4 月 8 日

一般社団法人大阪府トライアスロン協会定時社員総会

議    長      内田 宗一        （認印）

議事録署名人      田中 義明        （公印）

議事録署名人      東野 桂司        （認印）